Diário   Oficial Página 74   quarta-feira, 03 de Junho de 2020 Nº 27.764
<BEGIN:1168221:74>

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA / MT

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA / MT.

AVISO DE LICITAÇÃO

LEILÃO PÚBLICO Nº 001/2020

BENS MÓVEIS DIVERSOS - LEILÃO  PRESENCIAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA/MT, através da Comissão
Permanente de Licitação no exercício das atribuições que lhe confere a
Portaria nº 146/2020 de 22 de Abril de 2020, comunica aos interessados
que realizará, na forma da Lei 8.666/93 e suas alterações, leilão do tipo

Maior Lance, para alienação de bens móveis diversos de sua propriedade e
no estado em que se encontram.
Dia e local do leilão: 22 de Junho de 2020, às 09:00 horas, no pátio da
Secretaria Municipal de Obras.Leiloeiro Público Oficial Kleiber Leite Pereira
Junior, portador da Matricula nº 031/2015/Jucemat. Visitas aos bens no local
do leilão a partir do dia 15/06/2020, no horário de 07h30m as 11h00m e das
13h30m as 17h00m.Edital completo e relação dos bens com a Comissão
(66) 3554.1107 ou com o Leiloeiro (65) 3027.5131 - 9 9976-1033 .Veja mais
no site  da Prefeitura e no site do Leiloeiro:  www.kleiberleiloes.com.br.

Vila Rica, 02 de Junho de 2020.

ANTONIO AÉCIO LEMES DOURADO.
Presidente da C.P.L.

<END:1168221:74>

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE BRASNORTE

<BEGIN:1168209:74>

AVISO DE LICITAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE BRASNORTE, com sede à Rua Sete Quedas,
146, Centro, em Brasnorte, MT, torna público, para conhecimento dos
interessados que, de conformidade com estatuído na Lei Nº. 8.666 de 21 de
Junho de 1993, e demais legislações pertinentes, bem como de acordo com
o constante neste Edital, fará realizar no seu Departamento de Licitação,
localizado na Sede da Câmara Municipal de Brasnorte onde as documen-
tações e as propostas serão recebidas até às 09:00 horas do dia 18 de
Junho de 2020, Quinta-feira, e logo em seguida terá início a abertura

dos invólucros de documentação e proposta da Tomada de Preços 002/
CPL/2020, do tipo menor preço. Maiores informações e cópia completa do
Edital poderão ser adquiridas junto à Comissão Permanente de Licitação
de segunda a sexta-feira das 08:00 às 13:00 horas na sede da Câmara
Municipal. O objeto da licitação é a escolha da proposta mais vantajosa
para AQUISIÇÃO PARCELADA DE COMBUSTÍVEL PARA ABASTECI-
MENTO DE VEÍCULOS A SERVIÇO DA CÂMARA DE VEREADORES DE
BRASNORTE - MT.

Brasnorte-MT, 02 de Junho de 2020.

Comissão Permanente de Licitação
RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338

<END:1168209:74>

TERCEIROS
<BEGIN:1167408:74>

                                                             EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA DA COOPRODIL - COOPERATIVA
DE PRODUTORES DE DIAMANTES LTDA
CNPJ - Nº. 05.374.007/0001-97 - NIRE  51-4-0000615-6

O Presidente da COOPRODIL - Cooperativa de Produtores de Diamantes
Ltda., no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto Social, convoca os
associados, que nesta data são em número de 177 (cento e setenta e sete),
em condições de votar, para se reunirem em Assembléia Geral Ordinária, a
realizar-se de acordo com os indicativos abaixo:

DATA:  05 de Junho de 2020
LOCAL: Sede da cooperativa, na Avenida Holmis Ioris, n. 710/N, Bairro
Módulo 01, na cidade de Juína-MT.
HORÁRIO: - Às 16:00 (quinze horas) em 1ª (primeira) convocação com a
presença de 2/3 dos Cooperados com direito a voto; ou às 17:00 (dezesseis
horas) em 2ª (Segunda) convocação com a presença de metade mais um
dos Cooperados com direito a voto, ou às 18:00 (dezessete horas) em
3ª (terceira) e última convocação com a presença de no mínimo 10 (dez)
cooperados com direito a voto, no quadro atual a Cooperativa conta com
180 associados.

ORDEM DO DIA:

I. Eleição de membros do Conselho Administrativo.
II. Prestação de contas dos órgãos de administração, acompanhada
do parecer do Conselho                Fiscal, relativas aos exercícios de 2018 e
2019 compreendendo.
III. Mudança de endereço da Sede da Cooprodil.
IV. Cessão total e parcial dos direitos minerários da Cooprodil, para
pessoas físicas e jurídicas.
V. Adequação do quadro social de cooperados.

OBS: A reunião deverá obedecer as normas de saúde, respeitando o distan-
ciamento, álcool em gel no recinto e uso de mascaras.

Juína/MT, 20 de Maio de 2020

Jose Ferreira Lima Junior
Diretor Presidente

<END:1167408:74>

<BEGIN:1167640:74>

TALEMICO PICCINI, CPF n° 234.401.639-20, torna público que requereu
junto a Secretaria de Estado de Meio Ambiente de Mato Grosso - SEMA
- MT, a Licença Prévia (LP), Licença de Instalação (LI) e Licença de
Operação (LO) para a atividade de Lavador de Veículos, localizado na
Fazenda Santa Vitória, no Município de Tabaporã - MT.
<END:1167640:74>

<BEGIN:1167922:74>

MUNICÍPIO DE PONTES E LACERDA, pessoa jurídica de direito público
interno, inscrita no CNPJ nº 15.023.989/0001-26, torna público que requereu
junto a Secretaria de Estado de Meio Ambiente - SEMA/MT, a Licença de
Operação Provisória (LOP) para extração de jazida de cascalho, situada no
Sítio Potiragua -  Gleba Scatolin, zona rural, município de Pontes e Lacerda
(MT).
<END:1167922:74>

<BEGIN:1167974:74>

A empresa MOTO CAMPO LTDA, inscrita no CNPJ 03.944.014/0012-04
torna público que requereu à Secretaria Meio Ambiente SEMMADRS/VG - a
alteração da razão social e CNPJ da  Licença Ambiental de n° 396/2019, para
a atividade de manutenção, reparação e lavagem de veículos automotores,
localizada Av. Filinto Muller, 2323, Agua Vermelha, Várzea Grande - MT.

A empresa MOTO CAMPO LTDA, inscrita no CNPJ 03.944.014/0009-09
torna público que requereu à Secretaria Meio Ambiente SEMMADRS/VG - a
alteração da razão social e CNPJ da  Licença Ambiental de n° 374/2019,
para a atividade de manutenção, reparação e lavagem de motocicletas,
localizada Av. FEB, 2162, Manga, Várzea Grande - MT.
<END:1167974:74>

<BEGIN:1168118:74>

MARILZA VASCONCELOS 01245130188, CNPJ n° 23.347.731/0001-03,
torna público que requereu junto à (SAMA) SECRETARIA AGRICULTURA
E MEIO AMBIENTE-Secretaria Municipal do Meio Ambiente, a LICENÇA
PREVIA, LICENÇA DE INSTALAÇÃO E LICENÇA DE OPERAÇÃO da
MARILZA VASCONCELOS, localizada no município de PRIMAVERA
DO LESTE/MT, para a SERVIÇOS DE LAVAGEM, LUBRIFICAÇÃO
E POLIMENTO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES. --  DA ROCHA
ENGENHARIA AMBIENTAL E ENG. SEG. DO TRABALHO - 66 3498-3121
- 66 9 9607 - 2393
<END:1168118:74>

<BEGIN:1168119:74>

ROGÉRIO AUGUSTO FRANCIOSI E OUTROS, CPF Nº 356.727.739-
15, torna público que requereu junto a Superintendência de Recursos
Hídricos (SURH), da Secretaria de Estado de Meio Ambiente (SEMA), em
conformidade com o Termo de Referência Padrão Nº 12/SURH/SEMA/MT,

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT